
                                     Администрация Мордовского района 

                                              Тамбовской области 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.02.2021                                р. п. Мордово                                               № 88 

 

Об утверждении перечня муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций, в которых допускается индивидуальный отбор учащихся  при 

приеме либо переводе  для получения   основного общего и среднего общего   

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного  обучения. 

 

       В соответствии с ч.1 ст.2  Закона Тамбовской области от  05.11.2015 №582-З  

«О случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные  и муниципальные образовательные организации 

для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения в 

Тамбовской области», администрация района  постановляет: 

      1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных образовательных 

организаций, в которых будет осуществляться индивидуальный отбор при 

приеме либо переводе  в муниципальные образовательные организации для 

получения   основного общего и среднего образования  с углубленным 

изучением отдельных предметов или для профильного  обучения, согласно 

приложению. 

     2.  Опубликовать настоящее постановление на  сайте сетевого издания «РИА 

ТОП68  (www.top68.ru) информационно–телекоммуникационной сети Интернет. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С. А. Полунина. 
 

 

 

Глава Мордовского района                                                            С. В.Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение 

                                                                                к постановлению администрации  

                                                                                 района от 18.02.2021   №  88 

 

 

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ 

 муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, в которых 

будет осуществляться индивидуальный отбор при приеме либо переводе  в 

муниципальные общеобразовательные организации для получения   основного 

общего и среднего образования  с углубленным изучением отдельных 

предметов или для профильного  обучения. 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Оборонинская 

средняя общеобразовательная школа»; 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новопокровская  средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 


